
 

1/6 

ВОЕННОМОРСКИ СИЛИ 

 
КОМАНДВАНЕ НА ВОЕННОМОРСКИТЕ СИЛИ 

Варна 9000,  ул. “Преслав” №16, тел: 552-622, 552-635; факс: 603-259 

Рег. №5516/06.10.2015 г. 
Екз. Единствен 
Копие № 
УТВЪРЖДАВАМ 
КОМАНДИР НА ВОЕННОМОРСКИТЕ СИЛИ 
КОНТРААДМИРАЛ / П / МИТКО ПЕТЕВ 
 06.10.2015 г.  

ПРОТОКОЛ 
за разглеждане, оценяване и класиране на получените оферти 

за реализиране на обществена поръчка с публична покана „Доставка на 
резервни части за корабни дизелгенератори” 

На 25.09.2015 г., комисия назначенa със заповед на командира на ВМС 
№РД-01-704/09.09.2015 г., в състав: 

Председател: капитан I ранг Стоян Неделчев Стоянов – началник на 
в.ф.34400-41. 

Членове:  
1. подполковник Любомир Руменов Арнаудов – главен експерт във 

в.ф. 34400-8; 
2. цивилен служител Мария Бориславова Михайлова – старши 

юрисконсулт в Командването на ВМС. 
се събра в пълен състав за да разгледа, оцени и класира постъпилите 

оферти за реализиране на обществена поръчка с публична покана „Доставка 
на резервни части за корабни дизелгенератори”. 

Поръчката е организирана в съответствие със заповед на командира на 
ВМС №РД-01-704/09.09.2015 г. 

Часът и датата на заседанието са обявени в т. 17 на публичната покана. 
На заседанието не присъстваха лица в съответствие с чл. 101г, ал. 3 от ЗОП. 

І. KРИТЕРИЙ ЗА ОЦЕНКА - най-ниска цена. 
ІІ. СПИСЪК НА ПОКАНЕНИТЕ УЧАСТНИЦИ: 

1. „Сени”ООД 
2. „Навибулгар Сървисес” ЕООД 
3. „Моникс Марин Сервиз” ООД 
4. „Ванс” ООД 
5. „Камартон България” ООД 
6. „Булмар Сървисес” ЕООД 
7. „Микромакс трейд” ООД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 



2/6 

8. „Ником 65” ЕООД 
Публичната поканата (Рег. №5016/09.09.2015 г.) е публикувана на 

09.09.2015 г.. в Портала Агенцията за обществени поръчки (№9045772) и 
заедно с приложенията – в Профила на купувача на ВМС (№35/08.08.2015 г.). 

За стартираната процедура и публикуването на поканата в РОП и 
ПКВМС, в изпълнение на чл. 27, ал. 2 и &1, т. 28а от ЗОП, на 14.10.2014 г. е 
изпратено електронно съобщение до БНР, БТА, в. Народно дело,  в. Стандарт,  
в. Черно море,  РТЦ Варна и ТВ7. 

ІІІ.   СПИСЪК НА ПОЛУЧЕНИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ: 
До крайния срок за получаване на оферти (16:00 ч. на 24.09.2015 г.) са 

получени и регистрирани в Регистъра на получените оферти, оферти от:  
1. „Сени” ЕООД, вх. №78/18.09.2015 г., 11.00 часа; 
2. „Булмар Сървисис” ООД, вх. №80/24.09.2015 г., 10.45 часа; 
3. „Ником 65” ЕООД, вх. №81/24.09.2015 г., 14.50 часа . 

Получените оферти са предадени на Председателя на комисията в 
10.00 на 25.08.2015 г. 

IV.    РЕЗУЛТАТИ ОТ РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ОФЕРТИТЕ: 
След обявяване имената на участниците подали оферти, членовете на 

комисията подписаха декларации по чл. 35, ал. 3 от ЗОП във връзка с 
обстоятелствата по по чл.35, ал.1 и ал.2 от ЗОП и чл. 327, ал. 4 от ЗОВС и се 
пристъпи към отваряне и оценка на офертите по реда на тяхното получаване, 
както следва: 

1. Оферта на „Сени” ЕООД. 
Офертата е подадена в запечатан, непрозрачен плик, с ненарушена 

цялост. Върху плика са отбелязани: входящ номер, дата и час на постъпване 
на офертата, наименование на поръчката, наименование и адрес на участника. 

Техническото и ценовото предложения са поставени в отделни 
пликове. 

В общия плик са поставени документите идентифициращи 
участника. Същите изцяло съответстват на изискуемите съгласно т. 9 от 
поканата. Анализът на приложените документи показа, че участникът 
отговаря на установените в т. 7 на поканата изисквания.  

„Сени” ЕООД предлага доставка на оригинални резервни части 
производство на “Isotta Frashini Motori S.p.A. със срок на доставка 40 дни и 
гаранция 12 мес. Техническото предложение отговаря на техническите 
изискванията посочени в поканата.  

Ценовото предложение на „Сени” ЕООД възлиза на 62 366,18 лв. с 
ДДС. 

2. Оферта на „Булмар Сървисис” ООД. 
Офертата е подадена в запечатан, непрозрачен плик, с ненарушена 

цялост. Върху плика са отбелязани: входящ номер, дата и час на постъпване 
на офертата, наименование на поръчката, наименование и адрес на участника. 



3/6 

Техническото и ценовото предложения са поставени в отделни 
пликове. 

В общия плик са поставени документите идентифициращи 
участника. Същите изцяло съответстват на изискуемите съгласно т. 9 от 
поканата. Анализът на приложените документи показа, че участникът 
отговаря на установените в т. 7 на поканата изисквания.  

„Булмар Сървисис” ЕООД предлага доставка на оригинални 
резервни части производство на “Isotta Frashini Motori S.p.A. със срок на 
доставка 40 дни и гаранция 12 мес. Техническото предложение отговаря на 
техническите изискванията посочени в поканата.  

Ценовото предложение на „Булмар Сървисис” ООД възлиза на 
61 014,02 лв. с ДДС. 

3. Оферта на „Ником 65” ЕООД. 
Офертата е подадена в запечатан, непрозрачен плик, с ненарушена 

цялост. Върху плика са отбелязани: входящ номер, дата и час на постъпване 
на офертата, наименование на поръчката, наименование и адрес на участника. 

Техническото и ценовото предложения са поставени в отделни 
пликове. 

В общия плик са поставени документите идентифициращи 
участника. Същите изцяло съответстват на изискуемите съгласно т. 9 от 
поканата. Анализът на приложените документи показа, че участникът 
отговаря на установените в т. 7 на поканата изисквания.  

„Ником 65” ЕООД предлага доставка на оригинални резервни части 
производство на “Isotta Frashini Motori S.p.A. със срок на доставка 40 дни и 
гаранция 12 мес. Техническото предложение отговаря на техническите 
изискванията посочени в поканата.  

Участникът не предлага доставка по позиция №40. Ценовото 
предложение на „Сени” ЕООД (без поз. №40) възлиза на 35020,14 лв. с ДДС. 

4. Ценовите предложения на участниците надвишават определения  
финансов лимит. На основание т. 11 от публичната покана, комисията реши да 
предложи на командира на ВМС да утвърди коригиращо искане по 
предложение на началника на отдел „Логистика” в щаба на ВМС.   

5. На 05.10.2015 г. в комисията постъпи утвърдено от командира на 
ВМС коригиращо искане рег. №Л-3-357/05.10.2015 г. Комисията 
допълнително разгледа ценовите предложения по количествата резервни 
части посочени в коригиращото искане, в резултат на което се установи, че 
има участник с цена не надвишаваща определения за поръчката финансов 
лимит. 

V.  ОФЕРТИ ОТСТРАНЕНИ ОТ УЧАСТИЕ В КЛАСИРАНЕТО:  
Всички оферти са получени в указания срок. Същите са 

комплектовани в съответствие с посочените в поканата изисквания. 
Комисията реши да че няма основание за отстраняване на която и да е от 
получените оферти. 



 

4/6 

VI. КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ („най-ниска цена”, в лв. с ДДС): 

„Сени” ЕООД „Булмар Сървисис” 
ООД „Ником 65” ЕООД 

№ Артикул к-
во

 

ед.цена цена ед.цена цена ед.цена цена 

1 О-пръстен 23,52 x 1,78 за втулка за дюза 30 
2.88 

86.40 
2.70 

81.00 
2.74 

82.20 

2 Цилиндрова втулка 1 941.04 941.04 920.00 920.00 692.64 692.64 
3 Уплътнителен пръстен за цилиндрова втулка 2 31.80 63.60 26.50 53.00 30.12 60.24 
4 Гарнитура за картер 2 144.36 288.72 141.00 282.00 136.91 273.82 
5 Гарнитура за картер 2 18.12 36.24 17.80 35.60 17.25 34.50 
6 О-пръстен  30,09 x 3,53 за маслен клапан 4 5.76 23.04 5.70 22.80 5.48 21.92 
7 О-пръстен  20,29 x 2,62 за маслен клапан 4 2.88 11.52 2.80 11.20 2.71 10.84 
8 О-пръстен  47,29 x 2,62 за маслен клапан 3 11.34 34.02 11.00 33.00 10.73 32.19 
9 Бутало 1 1 382.76 1 382.76 1 295.00 1 295.00 1 311.58 1 311.58 
10 Бутален болт 1 118.32 118.32 110.00 110.00 112.26 112.26 
11 Зегер за бутален болт D=50 2 1.74 3.48 1.70 3.40 1.64 3.28 
12 Сегмент компресионен 2 196.32 392.64 183.00 366.00 186.20 372.40 
13 Сегмент маслен 2 233.80 467.60 220.00 440.00 221.79 443.58 
14 Сегмент маслен 2 196.32 392.64 183.00 366.00 186.20 372.40 
15 О-пръстен  44,12 x 2,62 за водомаслен охладител 2 7.68 15.36 7.18 14.36 7.28 14.56 
16 О-пръстен  17,12 x 2,62 за водомаслен охладител 2 2.04 4.08 1.90 3.80 1.94 3.88 
17 О-пръстен  26,64 x 2,62 за водомаслен охладител 2 5.76 11.52 5.40 10.80 5.48 10.96 
18 О-пръстен  29,82 x 2,62 за водомаслен охладител 2 4.68 9.36 4.40 8.80 4.46 8.92 
19 О-пръстен  66,04 x 5,53 за водомаслен охладител 4 15.72 62.88 14.80 59.20 14.95 59.80 
20 О-пръстен  за водоводен охладител 4 60.60 242.40 59.14 236.56 57.50 230.00 
21 Уплътнение за водоводен охладител 2 256.92 513.84 240.00 480.00 243.70 487.40 
22 О-пръстен  20,29 x 2,62 за дюзи 192 2.88 552.96 2.70 518.40 2.74 526.08 

ЗОП, чл.33 (4) 
 

ЗОП, чл.33 (4) 
 

ЗОП, чл.33 (4) 
 



5/6 

„Сени” ЕООД „Булмар Сървисис” 
ООД „Ником 65” ЕООД 

№ Артикул к-
во

 

ед.цена цена ед.цена цена ед.цена цена 
23 Гарнитура за въздуховод на ТКА 4 60.60 242.40 59.14 236.56 57.50 230.00 
24 О-пръстен  85,09 x 5,33 за въздуховод на ТКА 8 17.28 138.24 16.20 129.60 16.43 131.44 
25 О-пръстен  31,42 x 2,62 за маслена система на ТКА 8 5.76 46.08 5.40 43.20 5.48 43.84 
26 Гарнитура за изгорели газове на ТКА 2 100.32 200.64 94.00 188.00 95.15 190.30 
27 Гарнитура за изгорели газове на ТКА 2 150.96 301.92 142.00 284.00 143.23 286.46 
28 Гарнитура за  ТКА 4 51.60 206.40 50.41 201.64 49.01 196.04 
29 Лепило за втулки за дюзи 2 72.00 144.00 32.84 65.68 137.20 274.40 
30 Гарнитура за цилиндрова глава 6 282.90 1 697.40 276.00 1 656.00 268.34 1 610.04 
31 Гарнитура за всмукателен колектор 24 31.68 760.32 31.00 744.00 30.12 722.88 
32 Уплътнение за всмукателен колектор 4 155.88 623.52 152.09 608.36 147.86 591.44 

33 Уплътнителен пръстен за всмукателен колектор 16 27.72 443.52 27.04 432.64 26.29 420.64 

34 О-пръстен  66,04 x 5,53 за всукателен колектор 6 15.72 94.32 15.38 92.28 14.95 89.70 
35 О-пръстен  69,44 x 3,53 за всукателен колектор 12 7.80 93.60 7.60 91.20 7.36 88.32 
36 О-пръстен  59,69x 3,53 за всукателен колектор 8 8.64 69.12 8.45 67.60 8.21 65.68 
37 Гарнитура за изпускателен колектор 6 92.40 554.40 90.12 540.72 87.62 525.72 
38 О-пръстен  20,29 x 2,62 за изпускателен колектор 48 2.88 138.24 2.81 134.88 2.74 131.52 
39 Разпръсквач 12 603.36 7 240.32 588.62 7 063.44 572.28 6 867.36 
40 Горивни тръби високо налягане 0 26184 0.00 25964.3 0.00 0.00 0.00 
41 Фишка за температура на вода ELKA 4012 PG 7 4 24 96.00 40.6 162.40 162.40 649.60 
42 Нивомерно стъкло за ДГ 4 349.32 1 397.28 340.78 1 363.12 331.32 1 325.28 
43 Капачка за разширителен съд на ДГ 4 134.16 536.64 130.96 523.84 127.32 509.28 

ВСИЧКО цена в лв. с ДДС   20 678.78   19 980.08   20 115.39 
КЛАСИРАНЕ  3  1  2 

ЗОП, чл.33 (4) 
 

ЗОП, чл.33 (4) 
 

ЗОП, чл.33 (4) 
 



 

6/6 

VII. ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА КОМИСИЯТА: 
1. Изпълнението на обществена поръчка „Доставка на резервни 

части за корабни дизелгенератори” да се възложи на класирания на първо 
място участник  „Булмар Сървисис” ООД на цена 19980,08 лв. с ДДС. 

 

КОМИСИЯ: 
Председател:  капитан I ранг  / П / Стоян Стоянов 
                           06.09.2015 г. 
Членове: 
 1 подполковник  / П / Любомир Арнаудов 
                           06.09.2015 г. 
 2. цивилен служител  / П / Мария Михайлова 
                           06.09.2015 г. 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 

чл.2 (1) от ЗЗЛД 


